

Dodávateľ: JANOLI, s. r. o.
Uzovce 26
08266 Uzovce
Slovenská republika



IČO: 36515507 DIČ: 2022172372 IČ DPH: SK2022172372
SZ: Sro 17263/P Okresný súd Prešov
Tel.: 051 452 44 92 E-mail: janoli@janoli.sk
Fax: 051 452 44 92 WWW: www.janoli.sk

IBAN: SK69 0200 0000 0021 5951 1354 BIC: SUBASKBX
Účet: 2159511354/0200 VS: 151298
Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 13.11.2015 Spôsob dopravy: osobne
Dátum vyhotovenia: 13.11.2015 Spôsob úhrady: platobný príkaz
Dátum splatnosti: 13.12.2015 Objednávka: 83/110/2015
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

Oberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646
Tel.: Fax:
E-mail:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava
Slovenská republika

Faktúra Vám za dodaný tovar:

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Osobné ochranné pracovné pomôcky pre potreby projektu: "Monitorovanie environmentálnych záťaží na vybraných lokalitách Slovenskej republiky", ITMS 24140110231 v zmysle Rámcovej dohody č. 01-3377/2014 zo dňa 27. 10. 2014.							
1.	Tričko s krátkym rukávom	12,000 ks	5,80	69,60	20	6,96	83,52
2.	Šiltovka	12,000 ks	5,80	69,60	20	6,96	83,52
3.	Okuliare ochranné proti mechanickým vplyvom	12,000 ks	10,00	120,00	20	12,00	144,00
4.	Pončo do dažďa (geológ)	12,000 ks	35,00	420,00	20	42,00	504,00
5.	Pracovná vetrovka nepremokavá letná pánska (geológ)	7,000 ks	80,00	560,00	20	96,00	672,00
6.	Pracovná vetrovka nepremokavá letná dámska	5,000 ks	80,00	400,00	20	96,00	480,00
7.	Pracovné nohavice letné pánske (geológ)	7,000 ks	60,00	420,00	20	72,00	504,00
8.	Pracovné nohavice letné dámske (geológ)	5,000 ks	60,00	300,00	20	72,00	360,00
9.	Vesta s vreckami pánska (geológ)	7,000 ks	40,00	280,00	20	48,00	336,00
10.	Vesta s vreckami dámska (geológ)	5,000 ks	40,00	200,00	20	48,00	240,00
11.	Mikina flisová pánska (geológ)	7,000 ks	39,00	273,00	20	46,80	327,60
12.	Mikina flisová dámska (geológ)	5,000 ks	39,00	195,00	20	46,80	234,00
13.	Obuv poloholeňová pracovná pánska (geológ)	7,000 par	244,66	1 712,62	20	293,59	2 055,14
14.	Obuv poloholeňová pracovná dámska (geológ)	5,000 par	244,66	1 223,30	20	293,59	1 467,96
15.	Pracovné rukavice	12,000 par	1,90	22,80	20	2,28	27,36
16.	Repelent	12,000 ks	5,00	60,00	20	6,00	72,00
17.	Termoska	12,000 ks	20,00	240,00	20	24,00	288,00
18.	Batoň	12,000 ks	50,00	600,00	20	60,00	720,00
19.	Návlieky na topánky	12,000 par	17,00	204,00	20	20,40	244,80
20.	Gumené čižmy zateplené pánske (geológ)	7,000 par	27,00	189,00	20	32,40	226,80
21.	Gumené čižmy zateplené dámske (geológ)	5,000 par	27,00	135,00	20	32,40	162,00
22.	Ponožky tenké (geológ)	12,000 par	5,00	60,00	20	6,00	72,00
23.	Ponožky hrubé (geológ)	12,000 par	8,00	96,00	20	9,60	115,20
24.	Uterák	12,000 ks	3,00	36,00	20	3,60	43,20
25.	Mydlo	12,000 ks	2,00	24,00	20	2,40	28,80

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 24-11-2015

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo účtu:

Vypavuje:



JANOLI s.r.o. ®
082 66 UZOVCE 26
tel/fax 00421 51 4524 492
IČO: 36 515 507
IČ DPH: SK2022172372

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	7 909,92	1 581,98	9 491,90

DPH 0%

K úhrade 9 491,90 EUR

Slovom: Deväťtisícštyristodevät'desiatjeden 90/100 EUR



JANOLI s.r.o. ①
 082 66 UZOVCE 26
 tel/fax 00421 51 4524 492
 IČO: 36 515 507
 IČ DPH: SK2022172372

 Pečiatka a podpis

Objednávku vybavuje telefón/fax: 051/452 4492

Faktúru vyhotovil: Mgr. Šeteščáková, tel. 0917 571 777

Faktúru/tovar prevzal (podpis a dátum):

Faktúra je zároveň dodací list